
DETERMINAZIONE N. 33 - 2024 del 03.12.2024 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: OMAGGIO CAMPAGNA SOCIALE 2025 – CIG B49BA64912 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 30.10.2023 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 6.5 per il Budget per l’anno 

2024, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 5.5);  

vista la determina n. 1 del 07.01.2024 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2024; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

tenuto conto dell’assenza dell’U.O. e responsabile per gli acquisti/fornitura di 
beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e conseguenti 
competenze; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

considerato che l’Ente ha la necessità di acquistare gli omaggi sociali per l’anno 2025 (avendo 
esaurito i precedenti) per i soci dell’Automobile Club e che per questo ha partecipato ad un gruppo 
d’acquisto, organizzato dall’Automobile Club di Padova, per l’acquisto di n. 800 ombrelli 
personalizzati con il logo dell’AC; 

tenuto conto che l’AC Rovigo ha proceduto ad effettuare un Ordine diretto di Acquisto su MEPA 
con il fornitore selezionato, la Ditta Beready Srl con sede in Milano, P.IVA 05193110961 per 
l’acquisto di n. 800 ombrelli personalizzati con il logo dell’AC, considerando buono il rapporto 
qualità/prezzo dell’offerta; 

ritenuto di provvedersi; 

DETERMINA 

L’autorizzazione alla fornitura/prestazione del bene n. 800 ombrelli con logo AC Rovigo per 
la Campagna Sociale 2025 formalizzato su MEPA con n. procedura 903031 - Codice ident. 
Gara (CIG) B498A64912 - Nr. fase 8242260 - Data creazione 03/12/2024 con la Società 
BEREADY Srl con P.IVA 05193110961.  
 

Il pagamento verrà effettuato a seguito presentazione di fattura/e elettronica debitamente 
controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. CIG indicato in oggetto, 
per l’intera prestazione. 

 
 

Importo previsto totale delle fatture:  € 1736,00 + IVA 



Importo pagato (come sopra):   € N.D.  

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 
                   dott. Stefano Gardano 


